
 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

 

 

Sede principale Cittadella Universitaria di Monserrato                                      Sede Secondaria di Sassari 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato                                    Trav.La Crucca, 3 – Reg. Baldinca SASSARI     

Tel. 070/6754594-4543 - 4559 fax 070/6754652                                                Tel. 079/2841301-302 

PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it                                                                          PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it  

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: Annullamento affidamento diretto Provvedimento prot. n.323301 del 27.10.2023 con lettera ordine prot.333692 

de 06/11/2023 per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della 

fornitura di un congelatore verticale professionale, CIG Z053CFCA3C 

 
IL RESPONSABILE 

 

VISTO il provvedimento di affidamento diretto, prot. n. 323301 del 27.10.2023, con individuazione del 

fornitore TE.PRO.SERVICE S.R.L. con sede legale in Via Dell’Artigianato 13 /A, Cagliari c.a.p. 09122,  P.IVA/c.f.:  

02690550922, relativo alla fornitura di un congelatore verticale professionale, per un importo pari ad € 

2.087,00 (oltre IVA);  

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta a mezzo PEC in data 17.11.2023 protocollo n. 354126 con la 

quale TE.PRO.SERVICE S.R.L. informa che il modello di congelatore indicato nell’ordine non è più disponibile;  

RAVVISATA la necessità di dover annullare la lettera ordine protocollo n. 333692 del 06.11.2023;  

 

DISPONE 

L’annullamento del provvedimento di affidamento diretto, prot. n.323301 del 27.10.2023, l’annullamento della 

lettera ordine prot. n. 333692 de 06/11/2023, l’annullamento del CIG Z053CFCA3C, e le relative attività 

amministrativo-contabili ad esso correlate al fine di poter avviare una nuova procedura, di procedere alla 

pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del D.lgs. 14 marzo 

2013, n. 33 e dell’art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Di liberare definitivamente le somme di cui all’impegno n. 232 per un importo pari a euro 2.546,14 sui fondi 

del progetto DSB.AD001.192 allocati al GAE PS0AOU21, voce del piano 22007 “Mobili e arredi ad uso esclusivo 

dei laboratori“ 

Di notificare tale disposizione di revoca al CNR-URP “Amministrazione trasparente”; 

 
 
                                                                                                                                                                        Il Responsabile 

mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it
mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it

		2023-11-26T19:48:54+0100
	Giuseppe Palmieri




